

AZOH: Alberta Az r baycanlıların Maddniyyt C miyy ti (ALACS) Kanadanın Alberta vilayatında Az r baycan icmasına xidm t ed n müst qil v qeyri-siyasi m d ni t kilatıdır.

ALACS 2005-ci ild bir qrup yüks k t hsilli k nüllu az r baycanlılar t r find n yaradılmışdır

(www.alacs.biz

). Bu gün g d r, ALACS Albertada d v t t r find n qeydiyyatda olan yegan

Az r baycan c miyy tidir. 2005-ci ild n, ALACS Az r baycanın m d niyy tını v onun m nafeyini

mük mm 1 kild Kanadada t msil edir. Bundan ilav , ALACS bütün Az r baycan xalqın

probleml rini zün n mli sayır v Az r baycanda ba ver n ekoloji m s l l ri d h ll etm y d s y

g st rir.

Bu ç rçiv d , ALACS Urmiya g lünün qurulmasıyl ba lı bir texniki ekspertl r komandasını gurdu ki,

g lün v ziy ti haqqında aydınlıq g tirsin. Bu komanda 2011-ci ild yaradılıb v müst qil baxı la

texniki m lumatın t hlilin ba lamıdır.

Bu t hllil rin n tic si narahat edici idi. ALACS t smim tutdu ki, texniki icmalar arasında nigaranchılı mı

payla dırsın. ALACS dünyanın müxt lif t kilatları il müzakir etdi

v n tic d UNEP (BMTnın Ekoloji Proqramı) agentlik v ALACS arasında i m kda lı qı

yaradılmı dır. Bu m kda lı ın n tic si UNEP v ALACS mü llifi olan bir elmi m q lı dır. Bu yazı

2

UNEP Dünya traf Mühit X b rdarlıq Xidm t l r (GEAS) jurnalında çap olunmu dur. M qal ın adı

"ranın Urmiya G lü v Onun Qurumasının Ekoloji N tic l ri". M qal ın mü llifi ri: C nab Brüs

Pengra (UNEP), Dr Vahid Garousi (ALACS), Dr Aref Seyyed N c fi (ALACS) v C nab Az r S m di

(ALACS). M qal ı ni a a ıdaki ün vanda tapa bil rsiniz:

[http://na.unep.net/geas/getUNEPPageWithArticleIDScript.php?article\\_id=79](http://na.unep.net/geas/getUNEPPageWithArticleIDScript.php?article_id=79)

Nvbti addım kimi, ALACS Urmiya glü ilı baılı maariflndirm vı hssashını artırmaq mqsı dilı

Albertanın Kalgari hı rınd mundünya traf Mühit Günü (5 iyun) rzınd mlumat kabinı tı kil

etmıyı planladıdır.

Biz bu mktubla dünyanın bütün Azrbaycan icmalarına oxar tdbirlr tı kil etmıyı tklif etmık

istıyirik. Belilikı bütün dünyada oxar tdbirlr ba verı vı eyni mesajlar, üarlar vı mlumat

yayılar. Bu aksiya Urmiya glü haqqında maariflndirmkdın alavı Azrbaycan icmaları arasında bu

mıslı il baılı mıkdaılıqı da yaradacaq.

ALACS knüllü kıld bu fı aliyyıt için texniki mlumatla tmin etmıyı hazırdır.

ıgır belı bir fı aliyyıtıl maraqlı olan hır hansı tı kilat vı ya icma varsa xahi edirik bizimıl ılaqı

saxlasınlar (alacs2012@gmail.com).

H rm tl  ،

)Alberta Az r baycanlıların M d niyy t C miyy ti (ALACS